

漬物・佃煮

ジャンボなめこたまり漬け

希望小売価格：650円(税抜)
JANコード：4990855051707

品名	しょうゆ漬	原料原産地	福島県郡山市
原材料	なめこ、漬け原材料(アミノ酸液、食塩)、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、クエン酸、リンゴ酸、リンゴ酸(Na)、漂白剤(次亜硫酸Na)		
食品添加物	アレルギー表示	大豆	内容量
賞味期間	6か月	保存方法	常温、直射日光・高温多湿を避けて保存
ケース入数	20袋	最低ケース納品単位	1ケース
ケースサイズ	26×33×16 7.6kg	その他	通年

株式会社 ワタスイ 担当者：営業 小橋山 敏
所在地：福島県須賀川市卸町22 電話：0248-76-2038 FAX：0248-75-4859
Web：http://www.watasui.com メール：fkn_sato@yahoo.co.jp

ピーマン佃煮くんせい

希望小売価格：600円(税抜)
JANコード：4518984362008

品名	ピーマン佃煮くんせい	原料原産地	ピーマン(福島県小野町)、唐辛子(福島県)
原材料	ピーマン(福島県小野町)、三温糖、つゆ(小麦・大豆を含む)、穀物酢、唐辛子/カラメル色素、調味料(アミノ酸等)		
食品添加物	アレルギー表示	小麦、大豆	内容量
賞味期間	1年	保存方法	直射日光と高温多湿を避けて常温
ケース入数	6個入×4 24個	最低ケース納品単位	送料負担なら1個から
ケースサイズ	46.5×22.5×18.5	その他	通年

タムラ電子 株式会社 食品事業部スモークハウス 担当者：喜島 公博
所在地：福島県田村郡小野町大字飯豊字一森森82 電話：0247-72-6525 FAX：0247-72-3527
Web：http://www.kuntama.com/ メール：info@kuntama.com

味付けこんにやく椎茸入り

希望小売価格：450円(税抜)
JANコード：4947550022808

品名	こんにやくと椎茸の煮物	原料原産地	国産
原材料	こんにやく粉(国産)、乾椎茸(国産)、醤油、砂糖、食塩、発酵調味料、調味料(アミノ酸等)、オリゴ糖、カラメル色素、V.B1、水酸化カルシウム		
食品添加物	アレルギー表示	小麦、乳、大豆、ゼラチン	内容量
賞味期間	3か月	保存方法	直射日光を避けて保存してください
ケース入数	30袋	最低ケース納品単位	2ケース
ケースサイズ	39cm×25cm×19cm 12kg	その他	通年

有限会社 ケーフーズ生田目 担当者：鈴木 なおみ
所在地：福島県東白川郡瑞穂町常世北野字新八幡44 電話：0247-43-0429 FAX：0247-43-0449
Web：https://kfoods.stores.jp/ メール：ksfs@coral.ocn.ne.jp

にんにく・卵黄元気味噌／やみつきの豆味噌

希望小売価格：500円(税抜)
JANコード：

品名	惣菜	原料原産地	にんにく・卵黄元気味噌味噌、にんにく、菊芋、卵(福島県) やみつきの豆味噌味噌・大豆(福島県)
原材料	にんにく・卵黄元気味噌味噌、にんにく、菊芋、卵、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に卵、大豆を含む) やみつきの豆味噌味噌、大豆(遺伝子組み換えでない)、砂糖、ゴボウ、人参、大葉、菊芋、サラダ油、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に大豆を含む)		
食品添加物	アレルギー表示	にんにく・卵黄元気味噌味噌、大豆 やみつきの豆味噌大豆	内容量
賞味期間	6か月	保存方法	常温
ケース入数	20個	最低ケース納品単位	相談による
ケースサイズ		その他	通年

小松屋 有限会社 担当者：古市 泰久
所在地：福島県東白川郡棚倉町大字八槻字大宮140 電話：0247-33-2834 FAX：0247-33-2888
メール：komatuya@triton.ocn.ne.jp

阿武隈川メイプルサーモン レッドキャビア

希望小売価格：オープン価格(税抜)
JANコード：

品名	魚卵塩漬け	原料原産地	ニジマスの卵(福島県産)
原材料	ニジマスの卵、食塩		
食品添加物	-	アレルギー表示	いくら
賞味期間	30日	保存方法	要冷蔵(-18℃以下)、解凍後はお早めにお召し上がり下さい
ケース入数	お問い合わせ下さい	最低ケース納品単位	お問い合わせ下さい
ケースサイズ	お問い合わせ下さい	その他	生産期間(10月頃から1月頃)、数量限定品

株式会社 林養魚場 担当者：養魚部 場長 石田 信哉
所在地：西白河郡西郷村大字小田倉字後原66 電話：0248-25-2041 FAX：0248-25-3232
Web：www.hayashitrou.com メール：maple@hayashitrou.com

炙りいわな

希望小売価格：900円～1,200円(税抜)
JANコード：

品名	魚介類乾燥品	原料原産地	岩魚(福島県川内村産)
原材料	岩魚、食塩		
食品添加物	-	アレルギー表示	-
賞味期間	製造より2か月	保存方法	直射日光を避け常温保存
ケース入数	応相談	最低ケース納品単位	応相談
ケースサイズ	応相談	その他	通年

合同会社 かわうち屋 担当者：渡辺 正
所在地：福島県双葉郡川内村大字下川内字宮ノ下25-1 電話：0240-23-5551 FAX：0240-23-5545
Web：http://kawauchi-ya.com/ メール：kawauchi-ya@orange.ocn.ne.jp

スモークいわな

希望小売価格：600円(税抜)
JANコード：

品名	魚介類燻製品	原料原産地	岩魚(福島県川内村産)
原材料	岩魚(川内村産)、塩、黒砂糖、醤油、玉葱、生姜、にんにく、とうがらし、こしょう、日本酒、月桂樹(一部に小麦・大豆含む)		
食品添加物	-	アレルギー表示	小麦、大豆
賞味期間	6か月	保存方法	直射日光を避け常温保存
ケース入数	応相談	最低ケース納品単位	応相談
ケースサイズ	応相談	その他	通年

合同会社 かわうち屋 担当者：渡辺 正
所在地：福島県双葉郡川内村大字下川内字宮ノ下25-1 電話：0240-23-5551 FAX：0240-23-5545
Web：http://kawauchi-ya.com/ メール：kawauchi-ya@orange.ocn.ne.jp

さんま丸ごとポーポー揚げ

希望小売価格：432円(税込)
JANコード：4573439369063

品名	練り製品	原料原産地	さんま、ねぎ(いわき市産)
原材料	さんま、ねぎ、味噌(大豆を含む)、人参、生姜、片栗粉、砂糖、卵		
食品添加物	-	アレルギー表示	大豆、卵
賞味期間	180日	保存方法	マイナス18℃以下
ケース入数	30個	最低ケース納品単位	1箱
ケースサイズ	縦30cm×横32cm×高さ15cm 重量5kg	その他	

食処くさの根 株式会社 担当者：営業部長 堀内 信平
所在地：福島県いわき市四倉町字東2丁目167-1 電話：0246-32-6460 FAX：0246-32-6460
Web：http://kusano-ne.net/ メール：kusanone@aiores.ocn.ne.jp



加工水産

貴重な卵を塩のみで仕込みました。濃厚でねっとりとした食感は料理のアクセントに最適です。



加工水産

噛めば噛むほど岩魚の風味が広がります。少し炙るとおいしさ倍増です。



加工水産

川内のキレイな水で育てた岩魚です。お酒のおつまみにピッタリ!!ワインや日本酒との相性は抜群です。少し炙ってからお召し上がりください。



加工水産

郷土料理のポーポー揚げに粉末にしたさんまの骨を入れ、栄養たっぷりな魚のハンバーグ風です。

会津産きゅうり醤油糀漬

希望小売価格：527円(税抜)
JANコード：4901141333810

品名	しょうゆ漬(刻み)	原料原産地	福島県会津産きゅうり		
原材料	きゅうり(会津産)、唐がらし、漬け原材料【糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、米こうじ、しょうゆ、食塩、アミノ酸液、みりん、かつお節エキス、昆布エキス、たん白加水分解物】/調味料(アミノ酸等)、酒精、カラメル色素、酸味料、ビタミンB1、乳酸カルシウム、甘味料(ステビア)				
食品添加物	アレルギー表示	小麦、大豆	内容量	100g×2個	
賞味期間	180日	保存方法	高温直射日光を避けて保存して下さい	容器等	袋・プラ
ケース入数	20個	最低ケース納品単位	1ケース	納品リードタイム	受注日+3日(土・日・祝祭日は加算されます)
ケースサイズ	縦250mm×横325mm×高さ150mm	その他	生産量に限定が有り、大量生産不可。		

会津天宝醸造 株式会社 担当者：特販営業部 営業主任 石森 栄男
所在地：福島県会津若松市大町1丁目1番24号 電話：0242-27-1622 FAX：0242-27-1836
Web：http://www.aizu-tenpo.co.jp/ メール：ishimori-t@aizu-tenpo.co.jp

会津産立川ごぼう醤油糀漬

希望小売価格：527円(税抜)
JANコード：4901141333803

品名	しょうゆ漬(刻み)	原料原産地	福島県会津産ごぼう		
原材料	ごぼう(会津産)、唐がらし、漬け原材料【糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、米こうじ、しょうゆ、食塩、アミノ酸液、みりん、かつお節エキス、昆布エキス、たん白加水分解物】/調味料(アミノ酸等)、酒精、カラメル色素、酸味料、ビタミンB1、甘味料(ステビア)、ミョウバン、酸化防止剤(ビタミンC)				
食品添加物	アレルギー表示	小麦、大豆	内容量	70g×2個	
賞味期間	180日	保存方法	高温直射日光を避けて保存して下さい	容器等	袋・プラ
ケース入数	20個	最低ケース納品単位	1ケース	納品リードタイム	受注日+3日(土・日・祝祭日は加算されます)
ケースサイズ	縦250mm×横325mm×高さ150mm	その他	生産量に限定が有り、大量生産不可。		

会津天宝醸造 株式会社 担当者：特販営業部 営業主任 石森 栄男
所在地：福島県会津若松市大町1丁目1番24号 電話：0242-27-1622 FAX：0242-27-1836
Web：http://www.aizu-tenpo.co.jp/ メール：ishimori-t@aizu-tenpo.co.jp

えごまの葉ちよい辛漬

希望小売価格：450円(税抜)
JANコード：4528542106098

品名	しょうゆ漬(刻み)	原料原産地	えごまの葉(国産)		
原材料	えごまの葉、醤油(本醸造)、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、食塩、かつお節エキス、かつお節(粗削)、酵母エキス、かつおエキス、昆布エキス、昆布(粗削)、椎茸(粗削)、そうだ粉だし、味噌、水飴、醸造酢、唐辛子、発酵調味料、アルコール、調味料、酸味料				
食品添加物	アレルギー表示	小麦、大豆、サバ	内容量	100g	
賞味期間	120日	保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存。	容器等	ナイロンポリ真空袋
ケース入数	-	最低ケース納品単位	1袋	納品リードタイム	5日
ケースサイズ	-	その他			

有限会社 亀屋 担当者：代表取締役 小椋 貴一郎
所在地：福島県南会津郡南会津町高杖原328 電話：0241-78-2210 FAX：0241-78-3053
Web：http://www.ozemiso.com/index_pc.htm メール：info@ozemiso.com

じゅうねんみそ

希望小売価格：550円(税抜)
JANコード：4528542105435

品名	じゅうねんみそ	原料原産地	えごま(じゅうねん)(南会津郡産)		
原材料	味噌、砂糖、えごま(じゅうねん)				
食品添加物	アレルギー表示	大豆	内容量	200g	
賞味期間	120日	保存方法	直射日光を避け、冷暗所で保管。	容器等	ナイロンポリ真空袋
ケース入数	-	最低ケース納品単位	1袋	納品リードタイム	5日
ケースサイズ	-	その他			

有限会社 亀屋 担当者：代表取締役 小椋 貴一郎
所在地：福島県南会津郡南会津町高杖原328 電話：0241-78-2210 FAX：0241-78-3053
Web：http://www.ozemiso.com/index_pc.htm メール：info@ozemiso.com

只者じゃない 蕎麦味噌

希望小売価格：500円(税抜)
JANコード：4537544001461

品名	味噌加工品	原料原産地	蕎麦の実(只見町産)、菜種油(昭和村産)		
原材料	砂糖、味噌(大豆・米糀・食塩)、清酒、蕎麦の実、唐辛子、菜種油				
食品添加物	アレルギー表示	蕎麦、大豆	内容量	140g	
賞味期間	90日	保存方法	常温	容器等	瓶
ケース入数	40本	最低ケース納品単位	-	納品リードタイム	中3日
ケースサイズ	約288g	その他			

ヤマサ商店 担当者：営業 佐藤 美希
所在地：福島県南会津郡只見町大字叶津字上叶津30 電話：0241-82-3401 FAX：0241-82-2781
Web：http://www.yumekaidou.jp/ メール：info@yumekaidou.jp



漬物・佃煮

会津産のきゅうりを旨味たっぷりの「醤油糀」で漬け込みました。100gを2個で食べ切りサイズです。



漬物・佃煮

会津坂下町産の立川ごぼうを旨味たっぷりの「醤油糀」で漬け込みました。70gを2個で食べ切りサイズです。



漬物・佃煮

えごまの葉の独特な味と香り。会津地方の山間部では昔から食べ受け継がれてきました。



漬物・佃煮

南会津産のえごまをたっぷり入れて練り上げました。



漬物・佃煮

只見産の蕎麦の実を昭和村産の菜種油でサクサクに揚げました。甘くて辛くておいしくできました。

ゆず大根

希望小売価格：330円(税抜)
JANコード：4571440990238

品名	だいこん酢漬(薄切り)	原料原産地	大根(矢祭町)、柚子皮(矢祭町)		
原材料	大根(国産)、漬け原材料(酢、砂糖、塩、昆布だし、柚子皮)				
食品添加物	-	アレルギー表示	-	内容量	150g
賞味期間	90日	保存方法	10℃以下で保存してください	容器等	ナイロンポリ袋
ケース入数	30個	最低ケース納品単位	1箱	納品リードタイム	1週間
ケースサイズ	-	その他			

株式会社 山のごちそう本舗 担当者：代表取締役社長 増子 正代
所在地：福島県東白川郡矢祭町老荷字歯染平67-1 電話：0247-46-3872 FAX：0247-46-3872
Web：http://mashiko-ya.com/ メール：mashiko.kinoko.5031@gmail.com

酢たまねぎ

希望小売価格：450円(税抜)
JANコード：4571440990207

品名	たまねぎ酢漬(薄切り)	原料原産地	玉ねぎ(矢祭町)、菊花(矢祭町産)		
原材料	たまねぎ(国産)、漬け原材料(酢、砂糖、食塩、鰹節、菊花)、(原材料の一部に大豆を含む)				
食品添加物	-	アレルギー表示	大豆	内容量	150g
賞味期間	90日	保存方法	10℃以下で保存してください	容器等	ナイロンポリ袋
ケース入数	30個	最低ケース納品単位	1箱	納品リードタイム	1週間
ケースサイズ	-	その他			

株式会社 山のごちそう本舗 担当者：代表取締役社長 増子 正代
所在地：福島県東白川郡矢祭町老荷字歯染平67-1 電話：0247-46-3872 FAX：0247-46-3872
Web：http://mashiko-ya.com/ メール：mashiko.kinoko.5031@gmail.com

トマトキムチ

希望小売価格：500円(税抜)
JANコード：4540416001872

品名	トマトキムチ	原料原産地	福島県内産		
原材料	トマト(国産)、漬け原材料(大根、ニンジン、玉ねぎ、バジル、唐辛子、鷹エキス、昆布エキス、カキエキス、イワシエキス、バルサミコ酢、オリーブオイル、ニンニク、ショウガ、アミノ酸、塩、砂糖、水飴)				
食品添加物	-	アレルギー表示	えび	内容量	180g
賞味期間	14日	保存方法	要冷蔵10℃以下	容器等	ポリエステル
ケース入数	30個	最低ケース納品単位	1箱	納品リードタイム	-4
ケースサイズ	158×228×117	その他			

こまや合同会社 担当者：常松 秀男
所在地：福島県白河市白坂勝多石29-1 電話：0248-21-8444 FAX：0248-21-8445
Web：http://www.komayanokimuchi.com/ メール：komayallc@yahoo.co.jp

福神漬

希望小売価格：380円(税抜)
JANコード：4571440990214

品名	ふくじん漬	原料原産地	きゅうり、大根、人参、ごぼう、みょうが、生姜(矢祭町)		
原材料	きゅうり、大根、人参、ごぼう、みょうが、生姜、鷹の爪、白ごま、しその実、漬け原材料(醤油、醸造酢、三温糖、焼酎)、カラメル色素、(材料は全て国産)、(原材料の一部に大豆、小麦を含む)				
食品添加物	カラメル色素	アレルギー表示	大豆、小麦、ごま	内容量	150g
賞味期間	90日	保存方法	10℃以下で保存してください	容器等	ナイロンポリ袋
ケース入数	30個	最低ケース納品単位	1箱	納品リードタイム	1週間
ケースサイズ	-	その他			

株式会社 山のごちそう本舗 担当者：代表取締役社長 増子 正代
所在地：福島県東白川郡矢祭町老荷字歯染平67-1 電話：0247-46-3872 FAX：0247-46-3872
Web：http://mashiko-ya.com/ メール：mashiko.kinoko.5031@gmail.com

青唐みそこんにやく

希望小売価格：550円(税抜)
JANコード：4947550023706

品名	惣菜	原料原産地			
原材料	こんにやく(こんにやく粉(国産)、海草粉末、味噌(大豆、米、食塩)、砂糖、発酵調味料(米、米麹、液糖、食塩)、一味唐辛子、水酸化Ca、酒精、(原材料の一部に大豆を含む)				
食品添加物	水酸化Ca、酒精	アレルギー表示	大豆	内容量	280g
賞味期間	4ヶ月	保存方法	直射日光を避けて保存ください。	容器等	瓶
ケース入数	20	最低ケース納品単位	1甲(2c/s)	納品リードタイム	D5
ケースサイズ	-	その他	通年販売		

有限会社 ケーフーズ生田目 担当者：専務 鈴木 なおみ
所在地：福島県東白川郡瑞町常世北野字新八幡44 電話：0247-43-0429 FAX：0247-43-0449
メール：ksfs@coral.ocn.ne.jp



漬物・佃煮

矢祭町産の大根を天日干して甘みを出してから矢祭町産のゆずと共にピクルスにしました。



漬物・佃煮

矢祭町産のたまねぎを薄切りにし、水にはさらさず、菊の花と酢漬けにした、体がよるごぶお漬ものです。



漬物・佃煮

甘酸っぱいトマトとこまのヤンニョムが出会った新感覚キムチ。サラダとの組み合わせなどに。



漬物・佃煮

矢祭町産のきゅうりや大根、人参、ごぼう、みょうがに生姜をしその実ととうがらして辛味をきかせて漬けました。



漬物・佃煮

こんにやくが炊き立てご飯に合うお惣菜に!ある日スタッフが作ってきた美味すぎる青唐みそにこんにやくを合わせたら、さらにヘルシーな商品になりました。

なめこの佃煮

希望小売価格：800円(税抜)
JANコード：453165600053

品名	惣菜	原料産地	いわき市(なめこ)	
原材料	なめこ、醤油、みりん、砂糖、醸造酢、生姜、にんにく、赤唐辛子、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦・大豆を含む)			
食品添加物	調味料(アミノ酸)	アレルギー表示	小麦、大豆	内容量 220g
賞味期間	6か月	保存方法	常温	容器等 瓶
ケース入数	-	最低ケース納品単位	-	納品リードタイム 5日
ケースサイズ	-	その他		

有限会社 加茂農産 代表：加茂 直雅
所在地：福島県いわき市山玉町竹榎1 電話：0246-65-3841 FAX：0246-65-0268
Web：http://ii-kamo.com メール：iikamo@isis.ocn.ne.jp

おここさん とまと(フラガール)のピクルス

希望小売価格：400円(税抜)
JANコード：4966273006797

品名	酢漬	原料産地	国産(とまと)	
原材料	とまと、漬け原材料(米酢、三温糖、みりん、かつお節エキス、こんぶ、しょうゆ、食塩、小麦、大豆)			
食品添加物	-	アレルギー表示	小麦、大豆	内容量 80g
賞味期間	90日	保存方法	常温	容器等 ラミ袋スタンドパック
ケース入数	12個	最低ケース納品単位	3ケース	納品リードタイム 5日
ケースサイズ	縦230mm×横195mm×高さ80mm 1.5kg	その他	通年	

有限会社 長久保食品 担当者：代表取締役 篠原 福一
所在地：福島県いわき市好間町中好間字鍛冶内28-2 電話：0246-36-3999 FAX：0246-36-6801
Web：http://www.nagakubo.net/ メール：info@nagakubo.net

長久保の柚子大根

希望小売価格：1,000円(税抜)
JANコード：4966273000566

品名	しょうゆ漬	原料産地	大根、ゆず(国産)	
原材料	大根、ゆず、漬け原材料(しょうゆ、みりん、アミノ酸液、食塩、砂糖)、調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、酸味料、甘味料(ステビア、甘草)、保存料(ソルビン酸K)、(原材料の一部に小麦・大豆を含む)			
食品添加物	香料(ラベンダー、オレンジ、グレープフルーツ、レモン、オレンジ、ライム、グレープフルーツ)	アレルギー表示	小麦、大豆	内容量 150g×3
賞味期間	90日	保存方法	常温	容器等 ラミ袋・竹皮
ケース入数	6個入	最低ケース納品単位	1ケース	納品リードタイム 4日
ケースサイズ	350mm×270mm×120mm	その他	通年	

有限会社 長久保食品 担当者：代表取締役 篠原 福一
所在地：福島県いわき市好間町中好間字鍛冶内28-2 電話：0246-36-3999 FAX：0246-36-6801
Web：http://www.nagakubo.net/ メール：info@nagakubo.net



漬物・佃煮
弊社自慢の大粒なめこを使用。余計な調味料は一切使わず仕上げました。



漬物・佃煮
いわき産トマト(品種フラガール)を和風テイストのお酢の調味液に漬込みました。



漬物・佃煮
拍子木状に手切りした大根のしょうゆ漬けに柚子をくわえました。爽やかな香りが広がります。

惣菜類

惣菜類

乳製品

冷凍食品

水物

川俣シャモ 砂肝のアヒージョ

希望小売価格：444円(税抜)
JANコード：4931743011052

品名	鶏砂肝オイル漬け	原料産地	福島県川俣町産(鶏肉・川俣シャモ)	
原材料	鶏砂肝、オリーブオイル、にんにく、食塩、黒こしょう			
食品添加物	-	アレルギー表示	鶏肉	内容量 100g
賞味期間	540日	保存方法	直射日光を避け 常温保存	容器等 内袋:アルミ 外箱:化粧箱
ケース入数	ご希望の数量で 承ります	最低ケース 納品単位	ご希望の数量で1ケース より納品いたします	納品リードタイム 4日
ケースサイズ	ご注文の数量でケースサイズ・ 重量が異なります	その他	通年生産加工しております	

株式会社 川俣町農業振興公社 担当者：工場長 遠藤 勝浩
所在地：福島県伊達郡川俣町小綱木字泡吹地8 電話：024-566-5860 FAX：024-566-5083
Web：http://www.kawamata-shamo.com/ メール：info@kawamata-shamo.com



惣菜類
シャモの砂肝をひと口大にカットし、にんにくとオリーブオイルでじっくり煮込みました。

きやらぶき 小瓶

希望小売価格：500円(税抜)
JANコード：4944719002374

品名	惣菜	原料産地	ふき(福島県産)		
原材料	ふき(国産)、醤油、還元水あめ、水飴、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料				
食品添加物	調味料(アミノ酸等)、 カラメル色素、酸味料	アレルギー表示	小麦、大豆	内容量	60g
賞味期間	製造日から1年	保存方法	常温	容器等	瓶
ケース入数	20個	最低ケース納品単位	20個×荷合わせ	納品リードタイム	2日
ケースサイズ	-	その他			

株式会社 会津物産 担当者：星 優菜
所在地：福島県南会津郡南会津町関本字下休場754番地1 電話：0241-66-2232 FAX：0241-66-2290
Web：http://www.aizu-kinokoya.com/ メール：kinokoya@aizu-kinokoya.com

浜めし しらす生姜

希望小売価格：400円(税抜)
JANコード：4901557201925

品名	しょうゆ漬(刻み)	原料産地	生姜(国産)、しらす(国産)		
原材料	生姜(国産)、しらす(国産)、漬け原材料(糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、しょうゆ、醸造調味料、アミノ酸液、醸造酢、かつお節エキス、こま、昆布エキス、かつお節、食塩、唐辛子)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素(原材料の一部に小麦、大豆、りんご、こまを含む)				
食品添加物	調味料(アミノ酸等)、 カラメル色素	アレルギー表示	小麦、大豆、 りんご、こま	内容量	110g
賞味期間	90日	保存方法	直射日光、高温多湿を 避けて保存して下さい	容器等	平袋
ケース入数	20入	最低ケース納品単位	1ケース	納品リードタイム	2日
ケースサイズ	222mm×310mm×93mm 2.8kg	その他			

株式会社 菅野漬物食品 担当者：香の蔵店長 岩井 哲也
所在地：福島県南相馬市鹿島区鹿島字町130 電話：0244-46-2233 FAX：0244-46-2355
Web：http://www.kounokura.com/ メール：iwai@kounokura.com

クリームチーズのヨーグルト漬

希望小売価格：550円(税抜)
JANコード：4901557202243

品名	クリームチーズのヨーグルト漬	原料産地	ヨーグルトが福島県酪農王牛乳、味噌が福島市内池醸造、チーズはオーストラリア産		
原材料	ナチュラルチーズ(生乳、食塩)、砂糖、ヨーグルト、酒粕、米みそ、本味酢、醸造酢、食塩、油脂加工食品(食物油脂)、香料、安定剤(増粘多糖類)、乳化剤、(原材料の一部に乳、大豆、オレンジを含む)				
食品添加物	香料、安定剤(増粘多糖類)、 乳化剤	アレルギー表示	乳、大豆、オレンジ	内容量	35g
賞味期間	60日	保存方法	0℃～10℃で保存 してください	容器等	箱
ケース入数	18	最低ケース納品単位	2ケース	納品リードタイム	2日
ケースサイズ	270mm×400mm×150mm	その他			

株式会社 菅野漬物食品 担当者：香の蔵店長 岩井 哲也
所在地：福島県南相馬市鹿島区鹿島字町130 電話：0244-46-2233 FAX：0244-46-2355
Web：http://www.kounokura.com/ メール：iwai@kounokura.com

ゴルゴンゾーラチーズのみそ漬

希望小売価格：900円(税抜)
JANコード：4901557202236

品名	チーズのみそ漬	原料産地	ナチュラルチーズ(イタリア)、味噌(福島市内池醸造)		
原材料	ナチュラルチーズ(生乳、食塩)、米みそ、黒糖、米こうじ、白ワイン、本味酢、酒粕、醸造調味料、(原材料の一部に乳、大豆を含む)				
食品添加物	-	アレルギー表示	乳、大豆	内容量	40g
賞味期間	30日	保存方法	0℃～10℃で 保存して下さい。	容器等	箱
ケース入数	18個	最低ケース納品単位	1ケース	納品リードタイム	2日
ケースサイズ	270mm×400mm×150mm	その他			

株式会社 菅野漬物食品 担当者：香の蔵店長 岩井 哲也
所在地：福島県南相馬市鹿島区鹿島字町130 電話：0244-46-2233 FAX：0244-46-2355
Web：http://www.kounokura.com/ メール：iwai@kounokura.com

熟成蔵キムチ2kg発泡容器入り

希望小売価格：2,667円(税抜)
JANコード：4901557202113

品名	白菜キムチ	原料産地	白菜(12月上旬～2月は南相馬市産)		
原材料	白菜(国産)、漬け原材料(にんにく、トマト、果糖ぶどう糖液糖、アミノ酸液、食塩、唐辛子、生姜)、調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物、着色料(カロチノイド、クチナシ)、酸味料(一部に小麦を含む)				
食品添加物	調味料(アミノ酸等)、 糖類(ぶどう糖、ブドウ糖)、 酸味料(クエン酸、リンゴ酸)	アレルギー表示	小麦	内容量	2kg
賞味期間	30日	保存方法	0℃～10℃で 保存して下さい。	容器等	発泡容器
ケース入数	1個	最低ケース納品単位	1個	納品リードタイム	2日
ケースサイズ	240mm×240mm	その他	季節限定(11月～12月)		

株式会社 菅野漬物食品 担当者：香の蔵店長 岩井 哲也
所在地：福島県南相馬市鹿島区鹿島字町130 電話：0244-46-2233 FAX：0244-46-2355
Web：http://www.kounokura.com/ メール：iwai@kounokura.com



漬物・佃煮
時間をかけて丁寧に煮たフキの佃煮です。醤油がよく染み込んでいます。



漬物・佃煮
国産しらすと国産生姜のしょうゆ漬です。ごはんにとびったりで、炊きあがったご飯に混ぜたり、おにぎりの具材に最適です。



漬物・佃煮
味噌とヨーグルトとクリームチーズの発酵食品が織りなす新感覚のスイーツを漬物屋がプロデュース。



漬物・佃煮
イタリア産の青かびチーズのkokumi味と福島産の味噌の風味が絶妙です。



漬物・佃煮
鯉だしの白菜キムチでにんにくが効いてます。鍋や豚キムチ、チャーハンに。このキムチを食べると他ののが食べられないとの声も!